UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 155/QĐ-SKHCN

           Đắk Nông, ngày 16 tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Đoàn đánh giá chất lượng nội bộ việc duy trì, áp dụng

hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015

tại Sở Khoa học và Công nghệ năm 2020

 GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg, ngày 05/3/2014 của Thủ tướng
Chính phủ quy định việc áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn
quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của cơ quan, tổ chức thuộc hệ
thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-UBND, ngày 02/3/2016 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Đắk Nông về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Kế hoạch đánh giá chất lượng nội bộ việc duy trì, áp dụng
hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015
tại Sở Khoa học và Công nghệ năm 2020;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Đoàn đánh giá chất lượng nội bộ việc duy trì, áp dụng

hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015

tại Sở Khoa học và Công nghệ năm 2020, gồm các ông/bà có tên sau:

 1. Ông Nguyễn Viết Thuật - Phó Giám đốc Sở: Trưởng Đoàn;

 2. Ông Hồ Chí Năm - Phó Chánh Văn phòng Sở: Thành viên;

 3. Ông Lê Xuân Kỳ - Phó Chánh Văn phòng Sở: Thành viên;

 4. Bà Nguyễn Thị Hiến - Phó Trưởng phòng Quản lý TĐC: Thành viên;

 5. Ông Lê Xuân Quả - Giám đốc TTTT, KT&ƯDKHCN: Thành viên;

 6. Ông Nguyễn Đức Tân - Trưởng phòng QLCN&SHTT: Thành viên;

 7. Bà Võ Thị Thanh Bình - Trưởng phòng Quản lý Khoa học: Thành viên;

 8. Bà Phùng Thị Vân - Chánh Thanh tra Sở: Thành viên;

 9. Bà Võ Thị Minh Nguyệt - Chuyên viên Văn phòng Sở: Thư ký;

Điều 2. Đoàn có nhiệm vụ đánh giá chất lượng nội bộ việc duy trì, áp
dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015
tại Sở Khoa học và Công nghệ năm 2020 theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, lãnh đạo các phòng chuyên môn, đơn vị
trực thuộc Sở và các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết
định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TK ISO.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Viết Thuật

		2020-11-16T09:59:04+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-16T09:59:13+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!